
1

A. OZNAČENÍ NA OBALU



2

PODROBNÉ ÚDAJE UVÁDĚNÉ NA VNĚJŠÍM OBALU

{Plastová krabička}

1. NÁZEV VETERINÁRNÍHO LÉČIVÉHO PŘÍPRAVKU

AVINEW  lyofilizát pro suspenzi

2. OBSAH LÉČIVÝCH A OSTATNÍCH LÁTEK

1 dávka obsahuje: 
Léčivé látky:
Paramyxovirus pseudopestis avium (VG/GA-AVINEW) min. 105,5 EID50   max. 107,0 EID50
Pomocné látky:
Excipient q.s. 1 dávka

3. LÉKOVÁ FORMA

Lyofilizát pro suspenzi.

4. VELIKOST BALENÍ

1x 1000 dávek
1x 2000 dávek
10x 1000 dávek
10x 2000 dávek

5. CÍLOVÝ DRUH ZVÍŘAT

Kur domácí.

6. INDIKACE

Aktivní imunizace drůbeže proti pseudomoru od 1. dne života k redukci mortality a klinických 
příznaků spojených s onemocněním.

7. ZPŮSOB A CESTA PODÁNÍ

Podání oční, pitnou vodou nebo rozprašováním. 
Před použitím čtěte příbalovou informaci.

8. OCHRANNÁ LHŮTA

Ochranná lhůta: Bez ochranných lhůt

9. ZVLÁŠTNÍ UPOZORNĚNÍ, POKUD JE (JSOU) NUTNÉ(Á)

Před použitím čtěte příbalovou informaci.

10. DATUM EXSPIRACE



3

EXP.: 
Po naředění spotřebujte do 2 hodin.

11. ZVLÁŠTNÍ PODMÍNKY PRO UCHOVÁVÁNÍ

Uchovávejte v chladničce. Chraňte před světlem. 

12. ZVLÁŠTNÍ OPATŘENÍ PRO ZNEŠKODŇOVÁNÍ NEPOUŽITÝCH PŘÍPRAVKŮ 
NEBO ODPADU, POKUD JE JICH TŘEBA

 
Odpad likvidovat varem, spálením nebo ponořením do vhodného desinfekčního přípravku schváleného 
příslušným úřadem.

13. OZNAČENÍ „POUZE PRO ZVÍŘATA“ A PODMÍNKY NEBO OMEZENÍ TÝKAJÍCÍ 
SE VÝDEJE A POUŽITÍ, POKUD JE JICH TŘEBA

Pouze pro zvířata. Veterinární léčivý přípravek je vydáván pouze na předpis.

14. OZNAČENÍ „UCHOVÁVAT MIMO DOSAH DĚTÍ“

Uchovávat mimo dosah dětí.

15. JMÉNO A ADRESA DRŽITELE ROZHODNUTÍ O REGISTRACI 

Boehringer Ingelheim Animal Health France SCS
29 avenue Tony Garnier
69007 Lyon
Francie

16. REGISTRAČNÍ ČÍSLO(A) 

97/251/96-C

17. ČÍSLO ŠARŽE OD VÝROBCE

 Lot:



4

MINIMÁLNÍ ÚDAJE UVÁDĚNÉ NA VNITŘNÍM OBALU MALÉ VELIKOSTI

Lahvička o 1000 dávkách 
Lahvička o 2000 dávkách

1. NÁZEV VETERINÁRNÍHO LÉČIVÉHO PŘÍPRAVKU

AVINEW 

2. MNOŽSTVÍ LÉČIVÉ(ÝCH) LÁTKY(EK)

1 dávka obsahuje:
Paramyxovirus pseudopestis avium (VG/GA-AVINEW)  min. 105,5 – max. 107,0  EID50 

3. OBSAH VYJÁDŘENÝ HMOTNOSTÍ, OBJEMEM NEBO POČTEM DÁVEK

1000 dávek
2000 dávek

4. CESTA(Y) PODÁNÍ

Podání oční, pitnou vodou nebo rozprašováním. 

5. OCHRANNÁ LHŮTA

Ochranná lhůta: Bez ochranných lhůt

6. ČÍSLO ŠARŽE

 Lot:

7. DATUM EXSPIRACE

EXP: Po naředění spotřebujte do 2 hodin

8. OZNAČENÍ „POUZE PRO ZVÍŘATA“

Pouze pro zvířata.



5

MINIMÁLNÍ ÚDAJE UVÁDĚNÉ NA VNITŘNÍM OBALU MALÉ VELIKOSTI

1000 dávek, 2000 dávek

1. NÁZEV VETERINÁRNÍHO LÉČIVÉHO PŘÍPRAVKU

AVINEW 

2. MNOŽSTVÍ LÉČIVÉ(ÝCH) LÁTKY(EK)

One dose contains
Paramyxovirus pseudopestis avium (VG/GA-AVINEW)  min.. 105,5 – max. 107,0  EID50 

3. OBSAH VYJÁDŘENÝ HMOTNOSTÍ, OBJEMEM NEBO POČTEM DÁVEK

1000 doses
2000 doses

4. CESTA(Y) PODÁNÍ

Ocular, oral and spray.
Read „Instructions for Use“ carefully

5. OCHRANNÁ LHŮTA

Withdrawal period: Zero days.

6. ČÍSLO ŠARŽE

Batch:

7. DATUM EXSPIRACE

Exp.:
After reconstitution: 2 h

8. OZNAČENÍ „POUZE PRO ZVÍŘATA“

For veterinary use only.


